

## **Pöytäkirjamerkintä 2.12.2021**

### **Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön asettaminen: §89**

Uudenmaan maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön kokoonpanoksi esitetään jäseniä Uudenmaan liitosta, Uudenmaan ELY-keskuksesta ja Hämeen ELY-keskuksesta.

Kaupunkien edustajat ovat tuoneet kokouksissa ja aikaisemmissa lain valmistelun yhteydessä lausunnoissaan esille kantanaan, että kaupunkien edustajien tulisi olla joko MYRSin jäseniä (kuten aikaisemmin) tai pysyviä asiantuntijajäseniä (läsnä ja puhe oikeus).

Uudenmaan liiton valmistelussa on asiaa selvitetty seuraavasti:

”Aikaisemmassa kokouskäsitelyssä esitettyä pysyvien asiantuntijoiden nimeämistä on selvitetty työvoima- ja elinkeinoministeriöstä. Saadun selvityksen mukaan sihteeristöön ei voi nimetä pysyviä asiantuntijoita viranomaistahojen ulkopuolelta. Sääntelyn tarkoitus on rahoituksen hakijoiden tasapuolisen kohtelun varmistaminen. Asetuksen sanamuotojen venyttäminen on vastoin lainsäätäjän tarkoitusta.”

”Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö voi järjestää kaupunkien ja seutujen edustajien kanssa strategisia tapaamisia aluekehittämiseen liittyen.”

Uudenmaan maakunta on laaja alue, jossa toimii erittäin paljon erilaisia toimijoita. Kaupungeilla on luonnollisesti toimivat yhteydet omien alueidensa toimijoihin. Yhteistyön, vuorovaikutuksen, kumppanuuden ja luottamuksen rakentaminen ELY -keskusten, Uudenmaan liiton ja kaupunkien kesken on tärkeää. Näin saadaan sovittua Uudenmaan laajalla ja kansallisesti merkittävällä alueella strategiset tavoitteet ja ohjelmat yhteen. Jatkuvalle vuoropuhelun käymisellä saavutetaan merkittävää vaikuttavuutta ja synergiaa. Kaupungit ja alueiden toimijat haluavat osaltaan edistää EU-varojen vastuullista ja vaikuttavaa käyttöä.

Aikaisemminkaan esteellisyys tai tasapuolinen kohtelu ei ole ollut laajan ja monitoimijaisen Uudenmaan alueen ongelma.

Mielestämme suurten kaupunkien sekä Itä- ja Länsi-Uudenmaan edustajien tulee olla MYRSin sihteeristössä pysyvinä asiantuntijajäseninä (läsnäolo- ja puheoikeudella).

Tämä tulee tuoda esille MYR kokouksessa, kun asiaa käsitellään.

#### **Allekirjoittajat:**

Mari Immonen, kaupunginsihteerin, Espoon kaupunki

Anu Riila, erityissuunnittelija, Helsingin kaupunki

Mariina Ahlström, hanketoimiston päällikkö, Vantaan kaupunki

Antti Kuusela, yhteistyöjohtaja, KUUMA-kunnat

Jeanette Bäckström, talouspäällikkö, Raaseporin kaupunki, Länsi-Uusimaa